МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «21» февраля 2022 года 	№ 11
с. Новорождественское

	О внесении изменений в постановление Администрации
Новорождественского сельского поселения от
26 декабря 2016 года №177
«Об утверждении Административного регламента
Предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» приведя в соответствие с ним пункт 1 Проекта

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» утвержденным решением Совета Новорождественского сельского поселения 26 февраля 2015 года № 68

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление №47 от 5 сентября 2018 г. О внесении изменений в постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 26 декабря 2016 года №177 «Об утверждении Административного регламента Предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка».

2. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения от 26 декабря 2016 года №177 «Об утверждении Административного регламента Предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» пункт 26 изложить в новой редакции:
      26. «Срок предоставления муниципальной услуги подготовки, регистрации и выдачи заявителю градостроительного плана земельного участка не может превышать 14 рабочих дней после получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка.»
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» (https://новорождественское.рф).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                              А.В. Дудин

С.С. Коновалова
946-519